
 

Motion nr 4 till Svenska Golfhistoriska Sällskapet (SGS) årsmöte 2020. 

 

Undertecknad motionerar om att SGS, vars stadgar är neutrala och inte nämner verksamhetens 
syfte och omfattning, att dessa stadgar även borde omfatta föreningens Syfte och Verksamhet.  

Anledningen till mitt förslag är att verksamhet och övergripande inriktning borde vara frågor som 
skall  avgöras på ett årsmöte med ¾ majoritet. I sin nuvarande form är det formellt frågor som från 
tid till annan kan avgöras av Styrelsen eller genom motioner på ett årsmöte med enkel majoritet. 

För att visa att detta inte är en förändring annat än till formaliteterna är texten från föreningens 
hemsida kopierad rakt av, dock med de tillägg som jag skrivit in versalt med fet stil. 

”Svenska Golfhistoriska Sällskapet, bildat 1996, är en oberoende ideell förening öppen för alla 
golfare och övriga med ett golfhistoriskt intresse”. 

 

Syfte 

Sällskapets främsta syften är att 

•vara den sammanhållande institutionen för golfhistoriska händelser i Sverige 

•stimulera till ett ökat intresse för och fördjupad kunskap om golfens historia bland Sveriges golfare 
och övriga golfintresserade 

•uppmuntra landets golfklubbar och golfanläggningar att dokumentera och presentera sin egen 
unika historia som var och en utgör en pusselbit av den svenska golfhistorien 

•värna om golfens grundläggande värderingar och traditioner så att dessa kan föras vidare till 
kommande generationer golfare. 

Verksamhet 

Svenska Golfhistoriska Sällskapets verksamhet är framförallt inriktad på information och aktiviteter 
med golfhistorisk prägel samt erfarenhetsutbyte med andra golfhistoriska sammanslutningar i 
Sverige och utomlands. 

Centralt i vår verksamhet är att 

•upprätthålla en webbsida med aktuell information 

•ge ut en årsskrift med golfhistoriskt innehåll 

•vara en aktiv part i Stiftelsen Svenska Golfmuseet 

•vara huvudman för Svenska Hickorymästerskapen och andra historiska 
mästerskapsarrangemang 

•anordna minst en sammankomst per år på svensk golfklubb/golfanläggning 
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